沖 母 推 協 第 ４ 号

  平 成 ２ ７ 年 ９ 月 ３ ０ 日

   理事・監事 各位

                                  沖縄県母子保健推進員連絡協議会

                                               会長 垣花 悦子

 沖縄県母子保健推進員連絡協議会研修会及び

交流会開催について（ご案内）

 謹啓  貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃より母子保健推進員活動に対し、格別なるご指導・ご支援賜り厚くお礼申しあげます。

 この度、母子保健推進員連絡協議会主催による母子推進員協議会研修会及び交流会を下記に

より開催することになりました。

 つきましては、貴市町村におかれましてはご多用とは存じますが、母子保健推進員のご参加

を賜りたく、ご配慮をお願い申し上げます。

記

  日  時   平成２７年１１月１６日（月）午前１０時～午後３時

    場  所   沖縄小児保健センター ３階ホール

        南風原町字新川２１８－１１

  主  催   沖縄県母子保健推進員連絡協議会

    共  催    公益社団法人沖縄県小児保健協会

    参 加 費   無料

  研修内容  別紙プログラム

  参加申込  同封の申込書にて１１月１０日（火）までにお申し込みください。

午後の研修会に参加する方の弁当代は、母子保健推進員連絡協議会で負担し

ますので参加人数の確実な報告をお願いいたします。

  連 絡 先   （公社）沖縄県小児保健協会（担当者：照屋、末吉）

        TEL 098-963-8462 FAX 098-963-4402

日　時　　平成２７年１１月１６日（月）１０：００～１５：0０

場　所　　沖縄小児保健センター　３階

　　　　　南風原町字新川２１８－１１

受　付　　９：３０～

時  間 内　　容 講　　　師

 10:００ ・開会あいさつ 沖縄県母子保健推進員連絡協議会副会長

・会長あいさつ 垣花悦子会長

 10:１0～ ・交流会

　自主活動報告及び展示

・余興

12:30 　浦添市、豊見城市、南城市、読谷村

12:３0～13:３0 　昼　　食

 13:３0～ ・研修会

　講演「童謡をみんなで歌おう」 講師

　 伊良皆　善子氏

ﾌﾘｰｱﾅｳﾝｻｰ、童謡の語り部

有限会社ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾞﾝｺ代表取締役

15:00 NPO童謡の心を広め歌い継ぐ会理事長

 15:00～ ・閉会のあいさつ 沖縄県母子保健推進員連絡協議会副会長

共催　公益社団法人 沖縄県小児保健協会

平成27年度　母子保健推進員研修会及び交流会

　　　　　司会：新垣　節（南城市母子保健推進員）

ＦＡＸ送信票

                     （ このままご送信ください ）

 （公社）沖縄県小児保健協会 宛て

     ＦＡＸ ０９８－９６３－４４０２

研修会及び交流会参加申込書

市町村名

送信者名

連絡先

《 申込み締切： １１月１０日 （火） 》

氏       名 住       所

交流会
参加

研修会

参加
お弁当

注文

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

 ９

10